
  

10 mühendis FETÖ'den tutuklandı
4 ilde yürütülen FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan 10 mühendis4 ilde yürütülen FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan 10 mühendis
tutuklanarak cezaevine gönderildi.tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ
soruşturması kapsamında, Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü

Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü (KOM) ekipleri tarafından Tekirdağ’ın Çorlu
ilçesi, Ankara, Bursa ve İstanbul’da operasyon düzenlendi.

3 KİŞİ SERBEST KALDI3 KİŞİ SERBEST KALDI

Operasyonlar çerçevesinde aralarında genel olarak mühendislerin bulunduğu 13 kişi
Tekirdağ Emniyet Müdürlüğüne getirildikten sonra adliyeye sevk edilmişti. Burada işlemleri
tamamlanan 13 kişiden 10’u tutuklanırken, 3’ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!

BTCROBO

Almanya'da Türk anne ve 3Almanya'da Türk anne ve 3
çocuğu, yangında can verdiçocuğu, yangında can verdi
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Tahir Kıran: GalatasarayTahir Kıran: Galatasaray
maçında takımı sahadanmaçında takımı sahadan
çekmeliydimçekmeliydim

FUTBOL

Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,
sorumlu Rusya'dırsorumlu Rusya'dır
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Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,
yangında can verdiyangında can verdi
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Tahir Kıran: Galatasaray maçında takımıTahir Kıran: Galatasaray maçında takımı
sahadan çekmeliydimsahadan çekmeliydim
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Kerem Aktürkoğlu için Marsilya da devredeKerem Aktürkoğlu için Marsilya da devrede
TRANSFER DOSYASI4646

Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
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